Перечень муниципальных образовательных услуг (бюджет)
	

	
	Форма предоставления (оказания) услуг
	Очная групповая



	№
	Наименование
образовательных услуг
	Наименование
программы (курса)
	Количество часов*

	
	
	
	в  неделю
	всего
(за учебный год)

	1
	Киокусинкай:
	
	
	

	1.1
	Этап начальной подготовки
	Дополнительная предпрофессиональная программа в области физ. культуры и спорта по виду спорта Киокусинкай
	6
8
	252
336


	1.2
	Тренировочный этап
(этап спортивной специализации)
	
	9
14
	378
588

	1.3
	
	Программа спортивной подготовки по виду спорта Киокусинкай
	9
14
	468
728

	1.4
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	
	18
21
	936
1092

	1.5
	Этап высшего спортивного мастерства
	
	24
	1248

	2
	Черлидинг:
	
	
	

	2.1
	Этап начальной подготовки
	Дополнительная предпрофессиональная программа в области физ. культуры и спорта по виду спорта Черлидинг
	6
8
	252
336

	2.2
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	
	9
14
	378
588

	3
	Танцевальный спорт:
	
	
	

	3.1
	Тренировочный этап
(этап спортивной специализации)
	Дополнительная предпрофессиональная программа в области физ. культуры и спорта по виду спорта Танцевальный спорт
	9
14
	378
588

	3.2
	
	Программа спортивной подготовки по виду спорта Танцевальный спорт
	9
14
	468
728

	3.3
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	
	18
21
	936
1092

	3.4
	Этап высшего спортивного мастерства
	
	24
	1248





* Продолжительность одного тренировочного занятия рассчитывается в академических часах и составляет  1 академический час - 45 минут. Для групп детей дошкольного возраста (5-6 лет) продолжительность академического часа составляет 40 минут.





Перечень дополнительных платных образовательных услуг 
	

	
	Форма предоставления (оказания) услуг
	Очная групповая



	№
	Наименование
образовательной услуги
	Наименование
программы (курса)
	Этап и возраст потребителя
	Количество 
в неделю
	Количество в год

	
	
	
	
	Часов*
	занятий
	Часов*

	1
	«Киокусинкай: Спортивно-оздоровительный этап (СО)»
	Дополнительная общеразвивающая программа в области физ. культуры и спорта с элементами видов спорта: спортивная гимнастика, лёгкая атлетика, киокусинкай. Спортивно-оздоровительный  этап
	СО, 1-ый год,  дети 5-6 лет

СО, 2-ой год,        дети 6-7 лет
	3

4
	2

2-3
	126

168

	2
	«Киокусинкай:
Этап начальной подготовки (НП)» 
	Дополнительная предпрофессиональная программа в области физ.культуры и спорта по виду спорта киокусинкай.
Этап начальной подготовки
	НП (весь период),
дети с 7 лет
	6
	3
	252

	3
	«Черлидинг»
	Дополнительная предпрофессиональная программа в области физической культуры и спорта по виду спорта черлидинг. Этап начальной подготовки
	НП,                    дети с 7 лет
	6
	3
	252

	4
	«Восточные единоборства»
	Дополнительная общеразвивающая программа в области физ. культуры и спорта «Восточные единоборства»
	СО, с 16 лет
	6
	3
	252

	5
	«Пилатес»
	Дополнительная общеразвивающая программа в области физ. культуры и спорта «Пилатес»
	СО, с 16 лет
	3
	2
	126



[bookmark: _GoBack]
* Продолжительность одного тренировочного занятия рассчитывается в академических часах и составляет  1 академический час - 45 минут. Для групп детей дошкольного возраста (5-6 лет) продолжительность академического часа составляет 40 минут.

